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VENDIM

Nr. 2&  dt. /302 2025

“PER
SHKRIRJEN E STRUKTURES Sk KESHILLIT TE ETIKES PER KERKIMIN
SHKECOR DHE KALIMIN E KOMPETENCAVE TE TIJ KESHILLIT TE ETIKES NE
UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 36 pika 6, nenin 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, v.k.m-n€ nr. 57, daté€ 29.1.2020 “Pér dhénien e
statusit té vegcanté Universitetit té Sporteve té Tiranés, né€ Udh&zimin nr.27, daté 29.12.2017 “Pér
strukturat e brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike té arsimit té
larté”, n& nenin 7 pika 4, gé€rma a, nenin 20, 30 t& Statutit t& UST-s€, n€ nenin 7 t€ Rregullores
s€ UST-s€, nenit 8 pika 6 dhe 10 t€ Rregullores s&¢ Késhillit t&¢ Etik€s né UST, Vendimin e
Rektoratit nr. 2, daté 06.01.2025, Senati Akademik n€ mbledhjen e datés 13.02.2025

VENDOSI:

1. Shkrirjen e strukturés sé Ké&shillit t& Etikes p&r Kerkimin Shkencor dhe kalimin e
kompetencave t& tij Késhillit t& Etik&s, né Universitetin e Sporteve t€ Tiranés.

2. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim Njésive Kryesore t& UST-s&,
Keéshillit t& Etikés s&¢ UST-s€, si dhe Drejtoris€ s& Zhvillimit t& Programeve dhe
Shérbimeve Akademiko Shkencore.
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